
ČČeské kormidlo
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

SOUHRNNÁ SMLOUVA O ZÁJEZDU Č. 411844

k podsmlouvám l objednávkám
ID 413889, ID 413890, ID 413892 a ID 413893

C/ánek l.
Smluvní strany

Prodejce:

CK ČESKÉ KORMIDLO S. r. O.
Okružní 783/39, 638 00 Brno
IČO: 26785871 DIČ: CZ26785871
Registrace: Spisová zn. C51165 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: č. ú. 2300741598/2010
Zastoupená: majitelem
Telefon:
E-mail:

KupujicF

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola a gymnázium, Praha 1, Alšovo
nábřeží 6
Alšovo nábřeží 82/6, Staré město, 110 00 Praha
IČO: 00638749
Příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku
Zřizovatel: Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, IČO: 0064581
Zastoupená: ředitelkou školy
Telefon:
E-mail:

Článek 1/.
Pňedmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej pobytového zájezdu v Chorvatsku, letovisko Umag (Istrie), ubytování
Apartmány Polynesia bez stravy, pro celkem 74 osob včetně autobusové dopravy z/do Prahy.

Článek Ill.
Čas plnění

Prodejce se zavazuje splnit pobytový zájezd v terminu: 23.5. - 1.6.2025, kde se jedná o pronájem
lůžek bez stravy v ubytováni Apartmány Polynesia, Umag, Chorvatsko. Celkem 17x čtyřlůžkový
apartmán (typ Apartmán 2"2) a 2x třílůžkový apartmán (typ Apartmán 2"1).

Termín včetně dopravy: 23.5, - 1.6.2025 (pátek - neděle)
Termín ubytování: 24.5. - 31.5.2025 (sobota - sobota)



GČeské kormidlo
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

C/ánek lV.
Smluvní cena

Smluvní cena je ve výši:

Apartmán 2"1 v ceně 7 919,20 Kč " 2 (celkem 15 838,40 KČ)
Apartmán typu 2"2 v ceně 8 711,20 Kč x 17 (celkem 148 090,40 KČ)
Autobusová doprava v ceně 2 600 Kč/os. x 74 (celkem 192 400 KČ)

Cena celkem: 356 328,80 KČ

Cena zájezdu zahrnuje:
autobusovou dopravu tam i zpět, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energii, pobytovou taxu,
povlečeni a ručníky, závěrečný úklid, služby oblastního delegáta (v hlavní sezóně), pojištění CK proti
úpadku.
Cena nezahrnuje:
poplatek za domáci zvíře cca 16 €/den, fakultativní výlety a další služby, které nejsou zahrnuty v ceně.

Cestovní pojištění není zahrnuto v základní ceně zájezdu a je formou příplatku.

Článek V.
Fakturace a placeni

Prodejce s kupujíchn se dohodli na následujicim splátkovém kalendáři:
1.platba 170 000 Kč splatná do 20.12.2024

2.platba 186 328,80 Kč splatná do 15.4.2025

Vaše platby vkládejte ve prospěch našeho účtu pod variabilním symbolem na vystavené fáktuře
(po podpisu smlouyy obdržíte fákturu s variabilním symbolem).

Článek VI.
Smluvní penák

prodejce s kupujícím se dohodli, že při nedodrženi terminu plateb (vEz. Článek V. této smlouvy) o vÍce
jak 20 kalendáŕních dnů, tato smlouva o garančním prodeji zaniká s tím, že již zaplacené zálohy
propadají ve prospěch prodejce (smluvní penále)

Článek VIl.
Povinnosti pmdejce a kupuj"Ict"ho

Prodejce je povinen dodržet a garantovat ustanoveni článku íl., j||., lV., a lX. této smlouvy. Kupujíci
a prodejce jsou povinni dodržovat všeobecné podmínky prodejce, které jsou nedílnou součásti této
smlouvy. Kupující se zavazuje nejpozději 31 dni před uskutečněním zájezdu zaslat kompletní seznam
účastníků zájezdu (jméno, příjmení, bydliště, datum narozeni, rozpis ubytováni).



ČČeské kormidlo
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

C/ánek V//l.
Prohlášeni kupuj/clho

svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím s Všeobecnými podmínkami pořadatele
ck české kormidlo s.r.o, jako nedilnou součástí této smlouvy, a to i za všechny účastníky
zájezdu. Tyto podmínky jsem převzal od pořadatele zájezdu nebo jeho obchodního zástupce a s jejich
obsahem jsem se podrobně seznámil. Dále prohlašuji, že jsem se na stánkách www.ceskekormidlo.cz
nebo v katalogu CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o seznámil se všemi charakteristickými znaky o místě
ubytováni, poloze, kategorii, stupni vybavení ubytování, rozsahem stravováni, obsahem ceny
vybraného zájezdu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem Č.101/2000 Sb. Na základě
zmocněni uděluji uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů a uzavírám tuto smlouvu rovněž
jménem všech spolucestujících osob, jejichž seznam bude dodán nejpozději 31 dni před
uskutečněním zájezdu. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé
a toto stvrzuji svým podpisem pod tuto smlouvu.

Článek lX.
Storno podmínky

V případě odstoupení kupujícÍho od smlouvy o zájezdu nebo od smlouvy o poskytnutí služby
cestovního ruchu je kupující povinen uhradit storno poplatek ve výši skutečných nákladů spojených
se zrušením zájezdu. výše storno poplatku se stanovuje procentuální sazbou z konečné ceny zájezdu
uvedené ve smlouvě o zájezdu nebo ve smlouvě o poskytnuti služby cestovního ruchu podle dnů
zbývajících ke konání zájezdu, nejméně však 1 500 Kč/os.

" výše storno poplatku pro katalog Léto 2025
60 a vice dnů před zájezdem = 20 % z konečné ceny zájezdu
59-40 dnů před odjezdem = 30 % z konečné ceny zájezdu
39-30 dnů před odjezdem = 50 % z konečné ceny zájezdu
29-10 dnů před odjezdem = 80 % z konečné ceny zájezdu
9 a méně dnů před odjezdem = 100 % konečné ceny zájezdu

Článek X.
Ostatní u/ednán/

prodejce zodpovídá za poskytování služeb do doby návratu klientů z pobytového zájezdu. Den
návratu klientů, tedy uskutečnění poslední služby, je současně považován za den převodu a využiti
práv dle § 9 bod i, zákona o dani z přidané hodnoty, tedy i za den uskutečnění zdanitelného plněni.

V Brně dne: 2.12.2024 V Praze dne:

Prodejce KupujÍcÍ



ČČeské kormidlo"
CESTOVNI KANCELAŔ

Smlouva o zájezdu 413889

uzavřena podle ustanovení § 2521 a násl. zák.č. 89/2012 Sb

POŘADATEL VYŘlZUjĹCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
Če3ké kormidlo, s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
lČ 267858 T1.DIČ CZ267858 71 - -
OkmZni 783/39, 638 00 Brno. Zaps v obch IC: 26785871 DIC: CZ26785871
rejstř u KS Brno, cKXi(1 c, vkjZka 51165, Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termin ubytování 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025

Termin stravováni
Typ ubytováni 2x Apartmán Economy 2+1 při obs. 3 os., 2x Apartmán EconcNmtm 'pNobs. 4 d9raha
Typ dopravy autobusová Typ stravování bez stravy Letiště

ZÁKAZNÍK l OBjEDNAVATEL:
jméno, pfjjmeni, titul: Vošz A Szš
Ulice, č. p., mě3to, PSČ: Alšovo nábřeží 6, 11000 Praha
Email: Mobil l:

a ce3tujici

Datum nar.:

Mobil 2:

Tel. na ce3tujici

Cenová kalkulace
Typy cen
Apartmány Economy 2+1
Apartmány Economy 2+2
autobusová doprava
Nástupní místo: Praha

O3ob Cena
2 10999,00 KČ
2 12099,00 KČ

14 2990,00 KČ
14 0,00 KČ

Sleva (v %) Po 3|evě
28% 7919,10 KČ
28% 8711,10 KČ

13,04% 2600,00 KČ
0,00 KČ

Cena celkem
15838,20 KČ
17422,20 Kč
36400,00 KČ

0,00 KČ

Celková cena 69660,40 kč

splátkový kalendář:
Čágtka

Platba 21000,00 KČ

Platba 24330,00 KČ

Platba 24330,00 KČ

Platba

Datum gp|atno3tj Datum úhrady

6.12.2024

1.3.2025

23.4.2025

Poznámka ce3tovni kanceláře:

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, povlečení a ručníky, závěrečný
úklid, služby oblastního delegáta (v hlavní sezóně).
Cena nezahrnuje: poplatek za domácí zvíře cca 17 €/den.
Cestovní pojištěni je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základní ceně ubytování.

poaó|s ČR

l



&eské kormidlo'
CESTOVNI KAMCELAŔ

DODATEK smlouvy o zájezdu - jmenný seznam id 413889
uzavřena podle ustanovení § 2521 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
ic 267 858 71. oic CZ 267 858 71 " -
Okruhii 783t39. 638 OD Brno, Zaps. v obch u ks IC: 26785871 DIC: CZ26785871

Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termin ubytwání 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025
Typ ubytwání 2x Apartmán Economy 2+1 při obs. 3 os., 2x Apartmán Econ6My'lm~š. 4 os.
Typ Stravováni bez stravy Nástupní místo autobusová Praha
Typ dopravy autobusová Letiště

cestující - jméno a přfjmení

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36
37
38.
39

Poznámky:

Datum Email na cestujÍcÍ
nar.

Tel. na cestující

Podpis CK

Generováno systémem ProfiTour



ČČeské kormidlo"
CE$TOVN1 KANCELAŔ

Smlouva o zájezdu 413890

uzavřena podle ustanoveni § 2521 a násl. zák.č. 89L2012 Sb

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
Česke kormidlo, 3.ř.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
Č 267 858 71. DIČ' CZ 267 858 71 - -
Oknůni 783/39. 638 00 Bmo. Zaps v obch IC: 26785871 DIC: CZ26785871
rejsd u KS Brno. oddíl C. vkjZka 51165, Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termin ubytovánf 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025

Termin stravováni
Typ ubytováni 5x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os. Nástupní místo Praha
Typ dopravy autobusová Typ stravováni bez stravy Letiště

ZÁKAZNÍK l OBjEDNAVATEL:
jméno, příjmení, titul: Vošz A Szš
Ulice, č. p., mě3to, PSČ: Alšovo nábřeží 6, 11000 Praha

Email:

ce3tujíci - jméno a příjmení

Datum nar.:

Mobil l: Mobil 2:

Datum nar. Email na ce3tujíci Tel. na ce3tujÍcÍ

Cenová kalkulace
Typy cen
Apartmány Economy 2+2
autobusová doprava
Nástupní místo: Praha

O3ob Cena Sleva (v %) Po devě Cena celkem
5 12099,00 KČ 28% 8711,20 KČ 43556,00 KČ

20 2990,00 KČ 13,04% 2600,00 KČ 52000,00 Kč
20 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Celková cena 95556,00 kč

splátkový kalendář:
Částka

Platba 30000,00 KČ

Platba 32778,00 KČ
Platba 32778,00 KČ
Platba

Datum 3platnosti Datum úhrady

6.12.2024

1.3.2025

23.4.2025

Poznámka cestovní kanceláře:

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, povlečeni a ručníky, závěrečný
úklid, služby oblastního delegáta (v hlavni sezóně).
Cena nezahrnuje: poplatek za domácí zvíře cca 17 €/den.
Cestovní pojištění je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základní ceně ubytování.

'

É'odÓ|s ČK



ČČeské kormidlo'
CESTOVNI KANČÉLÁŔ

DODATEK smlouvy o zájezdu - jmenný seznam id 413890
uzavřena podle ustanovení § 2521 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
ic 267 858 71. DlC CZ 267 858 71 - -
Okružní 783i39. B38 00 Brno. Zaps v obch repli u ks IC: 26785871 DIC: CZ26785871

Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Těmín ubytováni 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025
Typ ubytování 5x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os. Termin stravováni
Typ Stravováni bez stravy Nástupní mlsto autobusová Praha
Typ dopravy autobusová Letiště

Cestující - jméno a příjmení

22.

23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.

30.
31.
32.

33,

34.

35.

36.
37.

38.

39.

Poznámky:

Datum Email na cestující Tel. na cestující

Generováno systémem ProfíTour

Podpis CK



ČČeské kormidlo'
CESTOVNI KAMCELAR

Smlouva o zájezdu 413892

uzavřena podle ustanoveni § 2521 a násl. zák.č. 89/2012 Sb

POŘADATEL VYŔšZUjÍCĹ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
Če3ké kormidlo, s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
tc 267 858 71. DIČ. CZ 267 858 71 - -
Okružní 783/39, 638 00 Brno. Zaps v obch IC: 26785871 DIC: CZ26785871
rejsď u KS Brno. ocbclij C. vkjZka 51165, Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termin ubytováni 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025

Termin stravováni
Typ ubytování 5x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os. Nástupní místo Praha
Typ dopravy autobusová Typ stravováni bez stravy Letiště

ZÁKAZNÍK l OBjEDNAVATEL:
Jméno, pi¶mení, titul: Vošz A Szš
Ulice, č. p., měgto, PSČ: Alšovo nábřeží 6, 11000 Praha

Email:

Ce3tujÍcÍ - jméno a příjmení

Datum nar.:

Mobil l: Mobil 2:

DMum nar. Email na ce3tujici Tel. na ce3tující

Týpy cen
Apartmány Economy 2+2
autobusová doprava
Nástupní místo: Praha

O3ob Cena Sleva (v %) Po 9levě Cena celkem
5 12099,00 KČ 28% 8711,20 KČ 43556,00 KČ

20 2990,00 KČ 13,04% 2600,00 KČ 52000,00 KČ
20 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

Celková cena 95556,00 kč

splátkový kalendář:
Čá3tka

Platba 30000,00 KČ

Platba 32778,00 KČ
Platba 32778,00 KČ
Platba

Datum 3p|atno3ti Datum úhrady

6.12.2024

1.3.2025

23.4.2025

Poznámka cestovní kanceláře:

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, pov1ečeni a ručníky, závěrečný
úklid, služby oblastnho delegáta (v hlavní sezóně).
Cena nezahrnuje: poplatek za domáci zvíře cca 17 €/den.
Cestovní pojištěni je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základni ceně ubytování.

Podpis ČK



ČČeské kormidlo'
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

DODATEK smlouvy o zájezdu - jmenný seznam id 413892
uzavřena podle ustanoveni § 2521 a násl. zák. č. 89/2012 Sb

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
tC 267 858 71, cjic CZ267 858 71 - "Okmbi 78339. 638 00 Brno, Zaps v obch replí u ks IC: 26785871 DIC: CZ26785871

Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termin ubytDváni 24.05.-31.05.2025

Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025
Typ ubytováni 5x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os. Termin stravováni

Typ Stravováni bez stravy Nástupní místo autobusová Praha

Typ dop'avy autobusová Letiště

Cestující - jméno a příjmení

22.
23.
24.
25.
26.
27.

28
29
30
31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.

Poznámky:

Datum Email na cestující
nar.

Tel. na cestujíci

Generováno systémem ProňTour

Podpis CK

l



ČČeské kormidlo"
CE$TOVN1 KANCELAŔ

Smlouva o zájezdu 413893

uzavřena podle ustanovení § 2521 a násl. zák.č. 89/2012 Sb

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
Če3ké kormidlo, s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
tc 267 858 71. DIČ CZ 267 858 71 - -
OKružní 783i39. 638 00 Brno. Zaps v obch IC: 26785871 DIC: CZ26785871

Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termin ubytováni 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025

Termin stravováni
Typ ubytováni 5x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os. Nástupní místo Praha
Typ dopravy autobusová Typ stravováni bez stravy Letiště

ZÁKAZNÍK l OBjEDNAVATEL:
jméno, pŕ(jmeni, titul: Vošz A Szš
Ulice, č. p., město, PSČ: Alšovo nábřeží 6, 11000 Praha

Email:

Ce3tujíci - jméno a příjmení

Datum nar.:

Mobil l: Mobil 2:

Datum nar. Email na ce9tuj[ci Tel. na cestujíci

Cenová kalkulace
1ýpy cen
Apartmány Economy 2+2
autobusová doprava
Nástupní místo: Praha

O3ob Cena Sleva (v %) Po 3|evě Cena celkem
5 12099,00 KČ 28% 8711,20 KČ 43556,00 KČ

20 2990,00 KČ 13,04% 2600,00 KČ 52000,00 KČ
20 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Celková cena 95556,00 kč

splátkový kalendář:
Částka

Platba 30000,00 KČ

Platba 32778,00 KČ
Platba 32778,00 KČ
Platba

Datum splatnwti Datum úhrady

6.12.2024
1.3.2025

23.4.2025

Poznámka cestovní kanceláře:

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, povlečeni a ručníky, závěrečný
úklid, služby oblastnIho delegáta (v hlavní sezóně).
Cena nezahrnuje: poplatek za domáci zvíře cca 17 €/den.
Cestovní pojištění je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základní ceně ubyto



&eské kormidlo'
CESTÔVNI KANCELAŔ

DODATEK smlouvy o zájezdu - jmenný seznam id 413893
uzavřena podle ustanoveni § 2521 a násl. zák. č. 89/2012 Sb

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o. CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
tc 267 858 71. DIČ CZ267 858 71 " "OkruZm T8Y39. 638 (JO Brno, Zaps. v obch rem. u ks IC: 26785871 DIC: CZ26785871

Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Těmín ubytováni 24.05.-31.05.2025
Název ubytováni Apartmány Polynesia bez stravy *** Termin dopravy 23.5. - 1.6.2025
Typ ubytováni 5x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os. Termin sbavováni
Typ Stravování bez stravy Nástupní mlsto autobusová Praha
Typ dopravy autobusová Letiště

c'estujfcÍ - jméno a příjmení

22.
23.
24.
25.
26.
27,

28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36
37
38.
39.

Poznámky:

Datum Email na cestující
nar.

Tel. na cestujÍcÍ

Generováno systémem ProfiTour

Podpis CK

'


